
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.03.2020 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 14:00 Beigas: 15:30 Skat.: 50 Spēles Nr.: 311

Baltie Vilki LSSS 2
4 : 1

(PL)
(4:1, 0:0, 0:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, POLICĀNS Igors  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:08 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 10 4:08 : 2:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BVK  20 LOSEVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:53 0:1 LIE VS 14 MELBĀRDIS Jānis PAULAVIČS Stīvens #10
Vārti 01:59 1:1 BVK VS 26 NĀBURGS Hugo SPORINA Andrej Junior #29

Vārti 04:20 2:1 BVK VS 26 NĀBURGS Hugo SPORINA Andrej Junior #29, USPENSKIS
Gļebs #13

Nor. 08:56 10:56 BVK  24 PASTARS Toms Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 08:56 10:56 LIE  11 JANUMS Bruno Rupjība

Vārti 12:57 3:1 BVK VS 21 AUZIŅŠ Rūdis PĻAVNIEKS Kristaps #16, PASTARS Toms
#24

Nor. 13:55 14:03 LIE  6 CISĻONOKS Edvards Nepareizs uzbrukums
Vārti 14:03 4:1 BVK VV1 15 ŠEREMETJEVS Mihails USPENSKIS Gļebs #13

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 27:05 29:05 LIE  26 RUBĪNS Marks Aksels Late hit

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 34:13 36:13 BVK  16 PĻAVNIEKS Kristaps Klupināšana
Nor. 37:45 39:45 LIE  26 RUBĪNS Marks Aksels Nepareizs uzbrukums
Nor. 44:43 45:00 BVK  13 USPENSKIS Gļebs Rupjība
Nor. 44:43 45:00 LIE  26 RUBĪNS Marks Aksels Rupjība
VS 45:00  BVK  20 LOSEVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LIE  20 PRONSKIS Rodions Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
Baltie Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 LOSEVS Aleksandrs 0 0 0.00 45:00

LSSS 2
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 45:00
39 MARTINOVS   VĪNKALNS Domeniks0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Baltie Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A PASTARS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A KRONBERGS Rolands Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ŽUKS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U LAZAREVS Norberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A VEISBĀRDIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A USPENSKIS Gļebs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U ŠEREMETJEVS Mihails 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A PĻAVNIEKS Kristaps 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A HARLAMOVS Valērijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U AUZIŅŠ Rūdis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U OSIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A PRIEDNIEKS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U PASTARS Toms 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U NĀBURGS Hugo 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U SPORINA Andrej Junior 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 U ZABAVŅIKOVS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

LSSS 2 (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U SNAPAITIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A GRICKUS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A ŽILINSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A CISĻONOKS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A LAPIŅŠ Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U PAULAVIČS Stīvens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U JANUMS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A ZŪZINS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U MELBĀRDIS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U TRUKŠIS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U JĒKABSONS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U FREIDENFELDS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U BITLERJUS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A GRIGORJEVS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A RUBĪNS Marks Aksels 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U DEKSNIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

40 A ŠĶIETNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

53 U BUDŅIKS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: PUJĀTS Guntis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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